Печатается на бланке письма Заказчика в 2-х экземплярах с указанием исходящего
номера и даты (для физических лиц допускается заполнять от руки с указанием даты)

Директору

ООО «Концессии теплоснабжения»

В. А. Казанцеву

от________________________________

__________________________________

почтовый адрес:___________________

__________________________________

тел.:______________________________

e-mail:____________________________

Заявка на получение технических условий для подключения к системе горячего водоснабжения

Прошу выдать технические условия возможности подключения к системе горячего водоснабжения планируемого к строительству (реконструкции) объекта:
Наименование объекта:
Адрес объекта:
Срок ввода объекта в эксплуатацию:

	Нагрузка объекта

	м3/сутки

	м3/час

	л/сек

Указать вид нагрузки (:

	новая
	дополнительная

	□
	  □

О готовности технических условий сообщить (:

	      по телефону

	по электронной почте

	    □

	 □

Способ получения технических условий (:

	лично
	выслать по почте

	□
	□

Приложения:
	Наименование:
	Факт наличия (

	· Карта партнёра
	□

	· Нотариально заверенные копии учредительных документов:

	- Устав
	□

	- Свидетельство ИНН
	□

	- Свидетельство ОГРН
	□

	· Правоустанавливающие документы на подключаемый объект или земельный участок, в том числе, содержащие информацию о разрешенном использовании и границах земельного участка.
	□

	· Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объекта.
	□

	· Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку, а также, полномочия действовать от имени Заказчика (в случае если заявка подается представителем Заказчика).
	□

 __________________________                           ____________________                                  ________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                           -                (должность)                                                     (подпись)                                                                   (ФИО)
                                                                                                                                                                    ___________________

                                                                                                                                                                                   (дата)